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Retour à la liste des compétitions

CAEF 

SÉRIE

RÉSULTAT

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Trebaul Nathalie 17.9 Pen Ar Bed 18 18

2 Goupil Marie Jeanne 17.5 Tremereuc 16 16

3 Pinault Dominique 16.1 Les Ormes 16 16

4 Plesier Nathalie 16.3 Saint Cast 16 16

5 Pennarun Françoise 15.6 Rennes St Jacques 15 15

6 Thomas Sabine 17.3 Pen Ar Bed 15 15

7 Gerard Catherine 16.7 Saint Cast 14 14

8 Guyader Françoise 16.8 Ploemeur 13 13

9 Le Goff Béatrice 18.0 Brest Iroise 13 13

10 L'Helgoualc'H Sophie 16.5 Pen Ar Bed 12 12

11 Caro Dominique 16.6 Baden 11 11

12 Riguidel Annick 15.6 Lac Au Duc 11 11

13 Raynard Christine 16.3 Rochers Sevigne 11 11

14 Giquel Catherine 16.5 Ploemeur 11 11

15 Visser Maryvonne 17.2 Lac Au Duc 11 11

16 Oger Nathalie 17.2 Cice Blossac 10 10

17 Julienne Sylvie 15.9 Begard 10 10

18 Roudaut Jacqueline 17.4 Brest Iroise 10 10

19 Lefeuvre Michèle 17.5 Cice Blossac 10 10

20 Du Rivau Patricia 17.1 St Laurent 10 10

21 Charrier Nelly 15.9 Brest Iroise 10 10

22 Monfort Francoise 17.8 St Samson 9 9

23 Treguy Patricia 16.4 Saint Cast 9 9

24 Petitjean Jacqueline 17.6 Carantec 7 7

25 Maignien Sylvie 16.4 Baden 7 7

26 Brionne Isabelle 17.5 Les Ormes 6 6

27 Hemery Patricia 17.6 St Samson 5 5

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Toutes Séries   

Résultat Brut   
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Chabaud Catherine 14.0 Brest Abers 22 22

2 Chardevel Catherine 10.6 Saint Cast 22 22

3 Sal Simon Brigitte 10.4 Rennes St Jacques 21 21

4 Marti Martine 13.3 L'Odet 19 19

5 Certain Elisabeth 9.4 Rennes St Jacques 19 19

6 Chauvin Nadine 8.8 Cesson Sevigne 18 18

7 Vallaud Pascale 14.4 Baden 18 18

8 Turlan Caroline 10.5 Ploemeur 18 18

9 Le Mene Nadine 15.0 Baden 17 17

10 Roche Sophie 13.9 St Laurent 16 16

11 Le Tacon Pascale 15.3 St Samson 16 16

12 Samson Brigitte 14.7 Tremereuc 15 15

13 Ferrand Marie Anne 12.4 Kerbernez 14 14

14 Guenot Annette 7.0 St Laurent 14 14

15 Kerdraon Nicole 15.1 Brest Abers 13 13

16 Landier-Leray Josiane 14.9 Pleneuf Val Andre 13 13

17 L'Hegaret Marylène 12.5 Saint-Brieuc 12 12

18 Leizour Yvonne 15.0 St Samson 11 11

19 Le Borgne Yvonne 14.4 Pen Ar Bed 11 11

20 Guillemot Anne 15.1 Brest Abers 11 11

21 Corrion Anne-Sophie 15.4 Caden 11 11

22 Boucher Patricia 13.7 St Samson 11 11

23 Moreau Allain Francoise 11.8 Saint Cast 11 11

24 Le Ray Valérie 13.8 St Samson 10 10

25 David-Amicel Danièle 14.1 Pleneuf Val Andre 9 9

26 Hernoux Renée 15.1 St Samson 9 9

27 Pithon Claire 13.3 Tremereuc 8 8

28 Cleuziou Anne 14.4 Brest Abers 8 8

29 Vauchier Annie 14.3 St Laurent 7 7

Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Lemaitre Chantal 19.9 Boisgelin 15 15

2 Chesnay Valérie 18.3 Cesson Sevigne 14 14

3 Poullen Nicole 18.1 Cesson Sevigne 13 13

4 Dupont Nicole 19.4 Rennes St Jacques 13 13

5 Pigeon Madeleine 20.4 Rochers Sevigne 13 13

6 Chevallier Catherine 20.3 Rochers Sevigne 12 12

7 Moal Marie-Christine 20.4 Pen Ar Bed 12 12

8 Hubert Virginie 18.5 Pen Ar Bed 12 12

9 Sinquin Marie-Annick 19.0 Kerbernez 11 11

10 Girot Martine 20.5 Begard 11 11

11 Le Guillou Beatrice 18.6 Boisgelin 11 11

12 Joly Josiane 20.5 Kerbernez 11 11

13 Picco Danièle 19.2 Tremereuc 11 11

14 Duruy Cathy 18.8 Baden 11 11
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

15 Bajul Sandrine 18.5 Boisgelin 10 10

16 Kerdode Solange 19.0 Brest Abers 10 10

17 Fromont Catherine 19.3 Les Ormes 10 10

18 O'Reilly Liliane 18.6 Saint Cast 10 10

19 Rogez Annick 19.9 Saint Cast 10 10

20 Neuder Martine 18.3 Saint Cast 10 10

21 Bourdin Laurence 19.6 Baden 10 10

22 Le Saout Régine 19.7 St Samson 9 9

23 Muller Catherine 19.5 Baden 8 8

24 Masse Christiane 18.6 Saint-Brieuc 8 8

25 Debarre Helene 20.0 Carantec 8 8

26 Bougerie Monique 19.8 Rennes St Jacques 7 7

27 Kermarec Dominique 18.8 Brest Iroise 7 7

28 Le Lorec Valérie 19.8 Baden 6 6

29 Courtin Moulin Hélène 20.3 Chateau Du Bois Guy 5 5

30 Calvar Agnes 18.8 Baden 4 4

31 Marcade Marie Annick 20.2 Tremereuc 2 2

Résultat Brut, 4ème Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Gressier Lydie 23.4 Cesson Sevigne 15 15

2 Leveque Annie 22.7 Baden 14 14

3 Paquet Martine 23.2 Rennes St Jacques 13 13

4 Besse Claude 21.1 Kerbernez 13 13

5 Fedorenko Chantal 21.1 Brest Iroise 13 13

6 Capelle Annie 20.9 Lac Au Duc 12 12

7 Carret Claudie 20.7 St Samson 11 11

8 Lagree Anne Sophie 20.8 Brest Iroise 10 10

9 Le Fevre Monique 25.3 Tremereuc 10 10

10 Pellicer Isabel 21.9 Baden 10 10

11 Meinrad Armelle 20.9 St Laurent 10 10

12 Casareggio Valérie 22.2 Ploemeur 9 9

13 Frucco Mabily Francine 24.4 Baden 9 9

14 Trotel Monique 22.4 Brest Iroise 8 8

15 Celard Marie Claire 21.7 Caden 8 8

16 Deroine Marie Lise 22.9 L'Odet 8 8

17 Stip Fabienne 21.3 St Samson 8 8

18 Farrayre Laurence 23.7 Saint Cast 7 7

19 Jegu Ginette 21.9 Tremereuc 7 7

20 Boscher Evelyne 22.3 Saint-Brieuc 7 7

21 Bernard Annie 22.7 Brest Abers 6 6

22 Gaillard Elisabeth 22.4 Saint Cast 6 6

23 Remy-Neris Isabelle 22.8 Brest Abers 6 6

24 Ivanoff Patricia 22.8 Brest Abers 5 5

25 Allannic Véronique 23.6 Baden 5 5

26 Guay Martine 21.0 Begard 5 5
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

27 Le Bris Dominique 21.6 Saint-Brieuc 5 5

28 Dejoux Jocelyne 26.1 Tremereuc 5 5

29 Lossent Annie 22.5 Baden 5 5

30 Douguet Anne-Marie 23.8 Brest Abers 5 5

31 Bercegeay Annette 25.1 Tremereuc 4 4

32 Hue Chantal 22.7 Tremereuc 4 4

33 Le Pottier Marie-Odile 22.2 St Samson 4 4

34 Andre Liliane 23.9 Saint-Brieuc 3 3

35 Roze Madeleine 24.8 Rochers Sevigne 3 3

36 Le Roux Gisèle 26.1 Tremereuc 2 2

37 Fily Marie Noëlle 22.7 Brest Iroise ABJ

124 joueurs
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Retour à la liste des compétitions

CAEF 

SÉRIE

RÉSULTAT

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Trebaul Nathalie 17.9 Pen Ar Bed 40 40

2 Goupil Marie Jeanne 17.5 Tremereuc 36 36

3 Thomas Sabine 17.3 Pen Ar Bed 35 35

4 Pinault Dominique 16.1 Les Ormes 34 34

5 Plesier Nathalie 16.3 Saint Cast 34 34

6 Le Goff Béatrice 18.0 Brest Iroise 33 33

7 Gerard Catherine 16.7 Saint Cast 32 32

8 Guyader Françoise 16.8 Ploemeur 32 32

9 Pennarun Françoise 15.6 Rennes St Jacques 32 32

10 Caro Dominique 16.6 Baden 30 30

11 L'Helgoualc'H Sophie 16.5 Pen Ar Bed 30 30

12 Visser Maryvonne 17.2 Lac Au Duc 30 30

13 Oger Nathalie 17.2 Cice Blossac 29 29

14 Roudaut Jacqueline 17.4 Brest Iroise 29 29

15 Riguidel Annick 15.6 Lac Au Duc 28 28

16 Giquel Catherine 16.5 Ploemeur 28 28

17 Julienne Sylvie 15.9 Begard 27 27

18 Lefeuvre Michèle 17.5 Cice Blossac 26 26

19 Charrier Nelly 15.9 Brest Iroise 26 26

20 Du Rivau Patricia 17.1 St Laurent 26 26

21 Raynard Christine 16.3 Rochers Sevigne 25 25

22 Petitjean Jacqueline 17.6 Carantec 24 24

23 Hemery Patricia 17.6 St Samson 23 23

24 Monfort Francoise 17.8 St Samson 23 23

25 Treguy Patricia 16.4 Saint Cast 23 23

26 Maignien Sylvie 16.4 Baden 23 23

27 Brionne Isabelle 17.5 Les Ormes 23 23

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Toutes Séries   

Résultat Net   
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Chabaud Catherine 14.0 Brest Abers 40 40

2 Chardevel Catherine 10.6 Saint Cast 36 36

3 Vallaud Pascale 14.4 Baden 36 36

4 Sal Simon Brigitte 10.4 Rennes St Jacques 35 35

5 Le Mene Nadine 15.0 Baden 35 35

6 Marti Martine 13.3 L'Odet 34 34

7 Roche Sophie 13.9 St Laurent 33 33

8 Certain Elisabeth 9.4 Rennes St Jacques 32 32

9 Landier-Leray Josiane 14.9 Pleneuf Val Andre 32 32

10 Le Tacon Pascale 15.3 St Samson 32 32

11 Turlan Caroline 10.5 Ploemeur 31 31

12 Le Borgne Yvonne 14.4 Pen Ar Bed 29 29

13 Samson Brigitte 14.7 Tremereuc 29 29

14 Chauvin Nadine 8.8 Cesson Sevigne 29 29

15 Ferrand Marie Anne 12.4 Kerbernez 28 28

16 Leizour Yvonne 15.0 St Samson 28 28

17 Guillemot Anne 15.1 Brest Abers 27 27

18 Corrion Anne-Sophie 15.4 Caden 26 26

19 Kerdraon Nicole 15.1 Brest Abers 26 26

20 Le Ray Valérie 13.8 St Samson 26 26

21 Cleuziou Anne 14.4 Brest Abers 25 25

22 L'Hegaret Marylène 12.5 Saint-Brieuc 25 25

23 Pithon Claire 13.3 Tremereuc 23 23

24 Hernoux Renée 15.1 St Samson 23 23

25 Boucher Patricia 13.7 St Samson 22 22

26 Moreau Allain Francoise 11.8 Saint Cast 22 22

27 David-Amicel Danièle 14.1 Pleneuf Val Andre 22 22

28 Vauchier Annie 14.3 St Laurent 21 21

29 Guenot Annette 7.0 St Laurent 20 20

Résultat Net, 3ème Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Chesnay Valérie 18.3 Cesson Sevigne 35 35

2 Lemaitre Chantal 19.9 Boisgelin 34 34

3 Poullen Nicole 18.1 Cesson Sevigne 33 33

4 Joly Josiane 20.5 Kerbernez 31 31

5 Picco Danièle 19.2 Tremereuc 31 31

6 Pigeon Madeleine 20.4 Rochers Sevigne 31 31

7 Moal Marie-Christine 20.4 Pen Ar Bed 30 30

8 Hubert Virginie 18.5 Pen Ar Bed 30 30

9 Dupont Nicole 19.4 Rennes St Jacques 30 30

10 Fromont Catherine 19.3 Les Ormes 29 29

11 Le Guillou Beatrice 18.6 Boisgelin 29 29

12 O'Reilly Liliane 18.6 Saint Cast 29 29

13 Chevallier Catherine 20.3 Rochers Sevigne 28 28

14 Kerdode Solange 19.0 Brest Abers 28 28
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

15 Bajul Sandrine 18.5 Boisgelin 27 27

16 Girot Martine 20.5 Begard 27 27

17 Neuder Martine 18.3 Saint Cast 27 27

18 Bourdin Laurence 19.6 Baden 27 27

19 Debarre Helene 20.0 Carantec 27 27

20 Le Saout Régine 19.7 St Samson 26 26

21 Duruy Cathy 18.8 Baden 26 26

22 Kermarec Dominique 18.8 Brest Iroise 25 25

23 Muller Catherine 19.5 Baden 23 23

24 Sinquin Marie-Annick 19.0 Kerbernez 23 23

25 Masse Christiane 18.6 Saint-Brieuc 23 23

26 Rogez Annick 19.9 Saint Cast 23 23

27 Le Lorec Valérie 19.8 Baden 22 22

28 Courtin Moulin Hélène 20.3 Chateau Du Bois Guy 20 20

29 Calvar Agnes 18.8 Baden 20 20

30 Bougerie Monique 19.8 Rennes St Jacques 19 19

31 Marcade Marie Annick 20.2 Tremereuc 18 18

Résultat Net, 4ème Série Dames, Simple Stroke play, Le Chateau 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Paquet Martine 23.2 Rennes St Jacques 38 38

2 Gressier Lydie 23.4 Cesson Sevigne 38 38

3 Le Fevre Monique 25.3 Tremereuc 36 36

4 Leveque Annie 22.7 Baden 36 36

5 Carret Claudie 20.7 St Samson 32 32

6 Capelle Annie 20.9 Lac Au Duc 32 32

7 Fedorenko Chantal 21.1 Brest Iroise 32 32

8 Frucco Mabily Francine 24.4 Baden 31 31

9 Farrayre Laurence 23.7 Saint Cast 30 30

10 Besse Claude 21.1 Kerbernez 30 30

11 Pellicer Isabel 21.9 Baden 30 30

12 Casareggio Valérie 22.2 Ploemeur 29 29

13 Roze Madeleine 24.8 Rochers Sevigne 28 28

14 Celard Marie Claire 21.7 Caden 28 28

15 Remy-Neris Isabelle 22.8 Brest Abers 27 27

16 Meinrad Armelle 20.9 St Laurent 26 26

17 Trotel Monique 22.4 Brest Iroise 25 25

18 Hue Chantal 22.7 Tremereuc 25 25

19 Lagree Anne Sophie 20.8 Brest Iroise 24 24

20 Dejoux Jocelyne 26.1 Tremereuc 24 24

21 Douguet Anne-Marie 23.8 Brest Abers 24 24

22 Jegu Ginette 21.9 Tremereuc 24 24

23 Stip Fabienne 21.3 St Samson 24 24

24 Bernard Annie 22.7 Brest Abers 23 23

25 Bercegeay Annette 25.1 Tremereuc 23 23

26 Boscher Evelyne 22.3 Saint-Brieuc 23 23

javascript:void(0)


06/05/2022 10:14 Liste des compétitions

https://pages.ffgolf.org/resultats/liste-competitions/df7c9133bd00af5c72f6c81ea5c1c130 4/4

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

27 Allannic Véronique 23.6 Baden 22 22

28 Le Roux Gisèle 26.1 Tremereuc 22 22

29 Andre Liliane 23.9 Saint-Brieuc 22 22

30 Lossent Annie 22.5 Baden 22 22

31 Deroine Marie Lise 22.9 L'Odet 21 21

32 Le Bris Dominique 21.6 Saint-Brieuc 20 20

33 Le Pottier Marie-Odile 22.2 St Samson 19 19

34 Ivanoff Patricia 22.8 Brest Abers 18 18

35 Guay Martine 21.0 Begard 18 18

36 Gaillard Elisabeth 22.4 Saint Cast 18 18

37 Fily Marie Noëlle 22.7 Brest Iroise ABJ

124 joueurs


